Decyzje i postanowienia DIAS wydane w Il kwartale 2024 roku

L.p.

ZAKRES

Decyzje
| instancja

Postanowienia
| instancja

SUMA

Decyzje
Il instancja

Postanowienia
Il instancja

SUMA

Inna forma
rozstrzygniecia

SUMA

Podatek dochodowy
od 0s6b fizycznych

8

19

11

30

39

Podatek dochodowy
od 0s6b prawnych

3

2

Podatek VAT

96

10

106

115

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

1

Podatek od spadkéw
i darowizn

10

12

12

Sprawy karne skarbowe

25

690

Postepowanie
egzekucyjne

114

114

121

Rozstrzygniecia
w sprawach
wierzycielskich
(zobowigzania
podatkowe)

17

25

33

Rozstrzygniecia

w sprawach
wierzycielskich
(naleznosci budzetowe
0 charakterze
publicznoprawnym)

85

59

144

158

10.

Rozstrzygniecia

w sprawach
wierzycielskich
(naleznosci budzetowe
0 charakterze
cywilnoprawnym)

11.

Rachunkowos$¢
podatkowa




L.p.

ZAKRES

Decyzje
I instancja

Postanowienia
I instancja

SUMA

Decyzje
Il instancja

Postanowienia
Il instancja

SUMA

Inna forma
rozstrzygniecia

SUMA

12.

Podatek akcyzowy

2

10

12

12

13.

Kary pieniezne

30

7

37

37

14.

Whioski o zatwierdzenie
lokalizacji salonu do gier
na automatach

13

13

13

15.

Loterie promocyjne

2

16.

Pozwolenia (decyzje) dot.
Spraw celnych oraz
naleznosci celno-
podatkowe

51

51

51

17.

Informacje publiczne

18.

Odmowa wszczecia
postepowania ws.
stwierdzenia niewaznosci
postanowienia

19.

Odmowa przywrocenia
terminu do ztozenia
oswiadczenia o wyborze
formy opodatkowania

20.

Odmowa wszczecia
postepowania ws.
stwierdzenia niewaznosci
decyzji ostatecznej

21.

Cto - odmowa
uniewaznienia zgtoszenia
i zwrotu cta

SUMA

79

690

769

268

231

499

35

1 303




